cofunia内覧会のご案内
株式会社cofunia事務局

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、奈良県天理市の宿泊施設「cofunia」が、2025年3月20日（木・祝）のグランドオープ
ンを迎えるにあたり、内覧会を開催する運びとなりました。

cofuniaは、全長約114メートルの前方後円墳「西山塚古墳」の麓に位置し、「五感×五行」をテーマ
に自然と歴史が調和する特別な空間として誕生しました。

当日は、館内見学や施設の詳細なご説明に加え、宿泊棟それぞれの個性を体感いただける絶好の機会
をご用意しております。ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜りますようご案内申し上げます。

開催概要

開催日:
● 2025年3月7日（金） 業者様向け（メディア、観光関連）
● 2025年3月8日（土） 一般の方向け

時間: 13:00～16:00
場所: cofunia（住所：奈良県天理市萱生町1021）

内容:
● 館内見学
● 施設概要説明
● 質疑応答
● 軽食・お飲み物をご用意しております。

タイムスケジュール
1.       13:00～　受付
2.       13:30～　施設概要説明
3.       14:00～16:00　各宿泊棟自由見学

cofunia の特徴

古墳の麓という特別な立地：
　日本最古の道「山の辺の道」沿いに位置し、歴史と自然に囲まれた環境です。
五感で感じる空間：
　cofunia では、鳥のさえずりや自然の音、香りなど、五感をフルに活用した体験をしていただけます。
五行をコンセプトにした客室：
　各棟は「木・火・土・金・水」をテーマにデザインされ、それぞれ異なる雰囲気をお楽しみいただけます。

アクセス

● 公共交通機関でお越しの場合：JR長柄駅から徒歩20分
● お車でお越しの場合：名阪国道から天理東インターより南へ約7km 約10分
● 駐車場：有（14台）

お申込み

準備の都合上、ご参加をご希望の方はお手数ですが、事前に下記参加フォームよりお申し込みをお願いしま
す。
https://forms.gle/6sjK4JjRX7MhQ5Wo6
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

お問い合わせ先
株式会社cofunia
cofunia 宿泊予約URL：https://www.chillnn.com/191c494f581212
Instagram：cofunia.nara
 メールアドレス：reservation@cofunia.co.jp

https://forms.gle/6sjK4JjRX7MhQ5Wo6
https://www.chillnn.com/191c494f581212